

ÅRSREDOVISNING

för

City Mätteknik AB

Org.nr. 559009-8447

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lamin Dibasey, Styrelseledamot
2025-11-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades och registrerades 2015.04.02

Bolaget ska bedriva geodesimätningar på bygg- och anläggningsarbetsplatser, samt uppfinna nya produkter.

Bolaget deltar i projekt inom hus och industribyggnation. Våra kunder är bland annat arkitekter, konstruktörer och entreprenörer, men även privatpersoner och kommuner.

Våra framtida mål är att utvecklas till en självklar aktör för våra kunder inom mätteknik.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30%.

Orderingången och efterfrågan på geodesimätningar mm har minskat väsentligt under det senaste året som följd av att det byggts mindre i Sverige över lag.

Per bokslutsdagen understiger bolagets omsättningstillgångar dess kortfristiga skulder. I fall förändring i orderingång inte sker på det pågående räkenskapsåret kommer bolaget behöva vidtaga omfattande sparåtgärder, och bolagets finansiella anläggningstillgångar som hållits på längre sikt än 12 månader kommer sannolikt behöva avyttras.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 637 626	5 818 111	4 344 528	4 634 203
Resultat efter finansiella poster	-729 631	1 316 255	794 068	572 238
Soliditet (%)	56,93	47,75	49,12	65,02
Balansomslutning	1 734 416	3 347 749	2 453 840	1 520 086

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	396 743	695 337	1 142 080
Balanseras i ny räkning		695 337	-695 337	0
Årets resultat			-154 631	-154 631
Belopp vid årets utgång	50 000	1 092 080	-154 631	987 449

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 092 080
Årets resultat	<u>-154 631</u>
	937 449

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>937 449</u>
	937 449

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 637 626	5 818 111
Övriga rörelseintäkter		64 769	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 702 395</u>	<u>5 818 111</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-284 287	-483 936
Övriga externa kostnader		-1 010 435	-1 301 941
Personalkostnader	2	-2 127 139	-2 451 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 969	-135 399
Summa rörelsekostnader		<u>-3 571 830</u>	<u>-4 372 736</u>
Rörelseresultat		-869 435	1 445 375
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		185 862	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-64	66 534
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-22 990	-120 609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 004	-75 045
Summa finansiella poster		<u>139 804</u>	<u>-129 120</u>
Resultat efter finansiella poster		-729 631	1 316 255
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		575 000	-375 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>575 000</u>	<u>-375 000</u>
Resultat före skatt		-154 631	941 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-245 918
Årets resultat		<u>-154 631</u>	<u>695 337</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>516 500</u>	<u>666 469</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		516 500	666 469
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>790 563</u>	<u>979 391</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		790 563	979 391
Summa anläggningstillgångar		1 307 063	1 645 860
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		378 244	801 089
Övriga fordringar		3 985	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>26 228</u>	<u>100 910</u>
Summa kortfristiga fordringar		408 457	1 101 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>18 896</u>	<u>599 890</u>
Summa kassa och bank		18 896	599 890
Summa omsättningstillgångar		427 353	1 701 889
SUMMA TILLGÅNGAR		1 734 416	3 347 749

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 092 080	396 743
Årets resultat		-154 631	695 337
Summa fritt eget kapital		937 449	1 092 080
Summa eget kapital		987 449	1 142 080
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	0	575 000
Summa obeskattade reserver		0	575 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	251 250
Leverantörsskulder		26 169	142 682
Skatteskulder		102 842	376 533
Övriga skulder		517 928	626 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 028	233 819
Summa kortfristiga skulder		746 967	1 630 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 734 416	3 347 749

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 630 356	910 115
Inköp	0	720 241
Utgående anskaffningsvärden	1 630 356	1 630 356
Ingående avskrivningar	-963 887	-828 488
Årets avskrivningar på inventarier	-149 969	-114 328
Årets avskrivningar på bilar	0	-9 060
Utgående avskrivningar	-1 113 856	-963 887
Redovisat värde	516 500	666 469

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	0
	Insättningar	200 000	1 100 000
	Uttag	<u>-365 838</u>	<u> </u>
	Utgående anskaffningsvärden	934 162	1 100 000
	Ingående nedskrivningar	-120 609	0
	Årets nedskrivningar	<u>-22 990</u>	<u>-120 609</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-143 599</u>	<u>-120 609</u>
	Redovisat värde	790 563	979 391

Not 5	Periodiseringsfonder	2025-06-30	2024-06-30
	Periodiseringsfond beskattningsår 2022	0	100 000
	Periodiseringsfond beskattningsår 2023	0	100 000
	Periodiseringsfond beskattningsår 2024	<u>0</u>	<u>375 000</u>
		0	575 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

City Mätteknik AB
Org.nr. 559009-8447

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-14

Lamin Dibasey
Lamin Dibasey
2025-11-14

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 november 2025.

Parameter Revision AB

Jacob Biderholt
Jacob Biderholt
Auktoriserad revisor
